OFÍCIO PRESIDENTE nº 220/2015
São Roque, 01 de abril de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente, no sentido de determinar a implantação de ponto de ônibus (com abrigo) nos dois lados da Rodovia Eng. Renê Benedito Silva, nas proximidades da Distribuidora de Água, localizada no Bairro Vale das Flores, no Distrito de São João Novo.
Tal solicitação se faz urgente e necessária, tendo em vista que o local é uma parada de ônibus, no entanto, não há um ponto apropriado para os usuários do transporte coletivo do referido bairro, os quais ficam expostos às intempéries e condições climáticas da natureza, enquanto aguardam pelo ônibus.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/04/2015 - 10:42:55 02264/2015/mlsc